
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice ODS a TOP09

Identifikátor zprávy: Z3607-20210104193735
Datum: 04.01.2021 18:37:35

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 6 962 920,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Abrahamčík, Jan Ing., Ostrava 02.01.1980 40 000,00
AFR - zemní práce, s.r.o., Sadová 437, Chodová Planá, 34813 25226258 5 000,00
Bakulová, Běla Mgr., Praha 05.04.1979 20 000,00
Baxa, Martin Mgr., Plzeň 16.09.1975 100 000,00
Baxová, Simona MUDr., Plzeň 23.10.1977 50 000,00
Benda, Karel, Chodová Planá 29.08.1958 5 000,00
Braunová, Kateřina, Praha 24.11.1985 50 000,00
Brümmer, Richard Ing., Chodová Planá 13.08.1971 5 000,00
Březina, Kamil, Ostrava 23.10.1973 1 000,00
Burešová, Irena Bc., Přelouč 16.01.1957 3 000,00
Bystroň, Vítězslav Ing., Ostrava 04.01.1954 2 000,00
C & H Credit s.r.o., Marie Pujmanové 201, Pardubice – Rosice, 53351 27527727 10 000,00
Cargo Motion s.r.o., Vinařického 116/15, Ostrava – Přívoz, 70200 28270304 100 000,00
Cichy, Tadeáš Ing., Třinec 10.12.1966 70 000,00
Čížek, Pavel, Svitavy 08.04.1966 10 000,00
D.O.O.S. TRADE, spol. s r.o., Vřesová 602, Zruč-Senec – Zruč, 33008 64830471 100 000,00
Dluhošová, Yvona Mgr., Orlová 08.03.1965 2 000,00
Dobrozemský, Václav JUDr., Nový Jičín 17.10.1988 10 000,00
Dobrozemský, Václav JUDr., Nový Jičín 17.10.1988 80 000,00
Drobil, Pavel Mgr., Ostrava 18.10.1971 100 000,00
Dusil, Miroslav, Planá 31.07.1975 5 000,00
Dvořáková, Darina Mgr., Fulnek 17.10.1980 2 000,00
FINAL KOM s.r.o., č.p. 36, Mochtín – Kocourov, 33901 02877155 100 000,00
Fojtík, Jan, Hradec nad Moravicí 14.01.1960 2 000,00
Folwarczny, Stanislav Mgr., Český Těšín 08.10.1962 130 000,00
Folwarczny, Stanislav Mgr., Český Těšín 08.10.1962 30 000,00
Gajdacz, Zbyněk Ing. MPA, Albrechtice 22.01.1964 30 000,00



Gren, Vladislav, Plzeň 01.02.1971 50 000,00
Haas, Karel Mgr., Pardubice 14.09.1973 5 000,00
Haas, Karel Mgr., Pardubice 14.09.1973 5 000,00
Halatin, Miroslav, Frenštát pod Radhoštěm 20.06.1960 2 000,00
Hlačík, Luboš, Chodová Planá 06.07.1976 50 000,00
Holeček, Petr Mgr., Darkovice 15.04.1980 1 000,00
Hrabčuk, Jiří Mgr., Hlinsko 10.11.1971 3 000,00
Hradil, Petr Mgr., Ostrava 07.12.1992 2 000,00
Hreus, Petr, Chodová Planá 07.01.1974 5 000,00
Hudeček, Zbyněk, Frýdlant nad Ostravicí 11.02.1964 2 000,00
Chlebiš, Vladimír, Hlučín 25.05.1973 2 000,00
Illík, Antonín Ing., Bílovec 08.06.1966 2 000,00
INTERWILD s.r.o., č.p. 166, Studánka, 34701 26353164 100 000,00
Janoviak, Miroslav Mgr., Frýdek-Místek 21.09.1979 100 000,00
Jareš, Martin MUDr. Ph.D., Jablonné nad Orlicí 08.11.1976 5 000,00
Jilichová Nová, Veronika MUDr. Ing., Plzeň 11.10.1976 30 000,00
Joudal, Zdeněk, Pardubice 15.01.1973 40 000,00
Kafka, Jan, Pardubice 23.05.1968 15 000,00
Kaňa, Radek Mgr., Šilheřovice 14.12.1978 110 000,00
Karásek, Jan Ing., Sviadnov 20.07.1982 2 000,00
Karpíšek, Pavel Ing. Mgr., Vejprnice 26.08.1969 20 000,00
Karpíšek, Pavel Ing. Mgr., Vejprnice 26.08.1969 80 000,00
KARTA GROUP, a.s., nám. Svobody 527, Třinec – Lyžbice, 73961 25084267 100 000,00
Klimša, Dalibor Bc., Havířov 13.07.1968 2 000,00
Kolder, Milan Ing., Ostrava 24.04.1962 2 000,00
Komár, Jiří, Starý Plzenec 30.06.1970 50 000,00
Kőnig, Lukáš Ing., Baška 22.06.1979 2 000,00
Kopečný, Miroslav Ing., Kopřivnice 02.09.1957 2 000,00
Kortyš, Michal, Litomyšl 28.06.1962 70 000,00
Kortyš, Michal, Litomyšl 28.06.1962 100 000,00
Kortyš, Michal, Litomyšl 28.06.1962 130 500,00
Kortyš, Michal, Litomyšl 28.06.1962 70 000,00
Kortyš, Michal, Litomyšl 28.06.1962 100 000,00



Kortyš, Michal, Litomyšl 28.06.1962 4 840,00
Kovalčíková, Yveta Ing., Krmelín 20.03.1965 20 000,00
Kozáková, Dana Ing., Pardubice 11.01.1967 80 000,00
Krejčíř, Alexandr Ing., Pardubice 03.04.1960 75 000,00
Krejčíř, Alexandr Ing., Pardubice 03.04.1960 50 000,00
Krejsová, Marcela JUDr., Plzeň 12.06.1958 100 000,00
Krejsová, Marcela JUDr., Plzeň 12.06.1958 12 000,00
Krejza, Martin Ing., Vysoké Mýto 02.04.1962 10 000,00
Krpec, Pavel, Kozlovice 01.12.1975 100 000,00
Křivanová, Magda PhDr., Hlinsko 13.10.1965 30 000,00
Kucharczyk, Tomasz Mgr., Praha 28.01.1977 12 500,00
Linhart, Aleš Ing., Ostrava 23.11.1975 10 000,00
Loskotová, Martina, Bílov 27.06.1971 2 000,00
Lotko, Robin Bc. DiS., Třinec 11.08.1992 2 000,00
Lukaštík, Leoš, Havířov 16.11.1961 2 000,00
Mácha, Vlastislav Ing., Pardubice 03.11.1962 3 000,00
Malota, Oldřich Bc., Opava 04.11.1961 2 000,00
Marek, Daniel, Plzeň 28.08.1971 50 000,00
Marková, Pavla, Plzeň 12.04.1973 50 000,00
Maryška, David Mgr., Bohumín 06.11.1970 2 000,00
MASO WEST s.r.o., Za Mototechnou 1619, Praha 5 – Stodůlky, 15500 25237349 50 000,00
Matera, Josef Alexander Mgr., Třinec 19.03.1985 90 000,00
Matoušová, Helena, Plzeň 06.04.1960 100 000,00
Matusik, Stanislav Ing., Karviná 02.11.1961 30 000,00
Mauritzová, Ilona doc. PaedDr. Ph.D., Plzeň 29.12.1959 200 000,00
Mauritzová, Ilona doc. PaedDr. Ph.D., Plzeň 29.12.1959 300 000,00
Milata, Martin, Pardubice 01.09.1976 3 000,00
Mlýnek, Pavel Ing., Frýdek-Místek 28.04.1969 2 000,00
MM - 2 spol. s r.o., Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, 11000 27862585 5 000,00
Moravčíková, Gabriela Ing., Ostrava 13.11.1977 2 000,00
Mořkovská, Adéla MUDr., Trojanovice 02.04.1979 2 000,00
Návrat, Vladimír Ing., Ostrava 18.07.1963 100 000,00
Němečková Crkvenjaš, Zdenka MUDr. MBA, Ostrava 14.09.1976 140 000,00



Okoun, Jan, Ostrava 03.09.1953 2 000,00
Ondříšek, Radim Ing., Ostrava 02.04.1970 100 000,00
Optima spol. s r.o., Rytířská 400/22, Praha 1 – Staré Město, 11000 13643959 30 000,00
ORI, spol. s r.o., Husova 240/5, Praha 1 – Staré Město, 11000 18239081 30 000,00
Parolek, Miloslav Mgr., Jevíčko 08.08.1969 1 000,00
Pavera, Herbert, Bolatice 04.01.1958 5 000,00
Pavlíček, Miloš Ing., Heřmanův Městec 03.04.1970 10 000,00
Pečinka, Vavřinec, Pstruží 12.04.1973 5 000,00
Pečinka, Vavřinec, Pstruží 12.04.1973 150 000,00
Pflaument Investment, s.r.o., Branická 213/53, Praha 4 – Braník, 14700 24798941 8 000,00
Planka, Václav Ing. DiS, Ostrava 18.07.1984 100 000,00
Pospíšil, Jan, Vraclav 21.12.1961 5 000,00
PRO-AQUA CZ, s.r.o., Petrovická 214, Ústí nad Labem – Božtěšice,
40340

25471406 50 000,00

R - KONZULT spol. s r.o., Vrchní 85/28, Opava – Kateřinky, 74705 49611399 21 780,00
RKinox s.r.o., Bezručova 1667, Frenštát pod Radhoštěm, 74401 26841959 30 000,00
Salvetr, Rudolf Mgr., Klatovy 23.04.1964 30 000,00
Salvetr, Rudolf Mgr., Klatovy 29.04.1987 70 000,00
Salvetr, Rudolf Mgr., Klatovy 23.04.1964 80 000,00

SATOS Prostějov a.s., Vrahovická 4609, Prostějov, 79601 41503589 500 000,00
Semerák, Lukáš, Ostrava 11.01.1972 100 000,00
Schramm, Patrik Ing., Budišov nad Budišovkou 28.06.1974 70 000,00
Sky Away Resort s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno – Štýřice, 63900 08018049 20 000,00
Slach, Martin, Plzeň 04.06.1975 50 000,00
Socha, Blahoslav Ing., Studénka 04.10.1986 2 000,00
Struminský, Pavel Mgr., Český Těšín 21.09.1975 2 000,00
Svoboda, Pavel Ing. Ph.D., Ostřešany 31.05.1965 3 300,00
Šašek, Jan Mgr., Rokycany 30.05.1984 200 000,00
Šimečková, Petra Mgr., Pardubice 08.11.1971 20 000,00
Šitavanc, Jaromír, Příbor 21.05.1996 2 000,00
Šlouf, David Bc., Plzeň 04.05.1973 100 000,00
Štěpanovský, Josef Ing., Lázně Bohdaneč 11.04.1977 1 000,00
Štruncová, Ilona Mgr., Třemošná 28.03.1963 100 000,00



Štrunc, Zdeněk Ing., Třemošná 09.06.1955 100 000,00Three P section s.r.o., Tylova 164, Planá, 34815 28050304 5 000,00
Toman, Ivo Ing. MBA, Choceň 07.07.1966 3 000,00
Truhlářství Za farou s.r.o., Šeříková 980, Vejprnice, 33027 04934482 50 000,00
Trůka, Pavel MUDr., Plzeň 02.02.1963 50 000,00
Trůka, Pavel MUDr., Plzeň - Jižní Předměstí 02.02.1963 50 000,00
Trůková, Eva, Plzeň 04.02.1973 50 000,00
Trůková, Eva, Plzeň 04.02.1973 50 000,00
Trylčová, Radka Mgr., Plzeň 23.04.1975 70 000,00
Trylčová, Radka Mgr., Plzeň 23.04.1975 30 000,00
Unucka, Jakub Ing. MBA, Klimkovice 20.06.1969 150 000,00
Unucka, Jakub Ing. MBA, Klimkovice 20.06.1969 50 000,00
Urbánek, David Ing., Holice 06.08.1973 3 000,00
Valtr, Ladislav Ing. MBA, Choceň 10.04.1970 100 000,00
Valtr, Ladislav Ing. MBA, Choceň 10.04.1970 100 000,00
Vaňková, Valentina Ing., Ostrava 03.12.1959 2 000,00
Večerka, Petr Ing., Klimkovice 11.09.1962 50 000,00
Veselý, Marek Ing., Opava 26.03.1974 20 000,00
Vilímec, Vladislav Ing., Kdyně 05.07.1963 15 000,00
Vybraněc, Josef, Český Těšín 03.08.1964 100 000,00
Wilczková, Iveta PhDr., Hukvaldy 22.05.1963 2 000,00
Zapletalová, Radana Bc., Ostrava 21.04.1963 2 000,00
Ženíšek, Marek, Plzeň 26.11.1978 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 1 577 401,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/
identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

A Restaurant Group s.r.o., Sladovnická 783/4, Plzeň – Lobzy,
32600

29080932 490,00 lavička

ARTEP reklama, spol. s r.o., Americká 1698/46, Plzeň – Jižní
Předměstí, 30100

26344548 49 500,00 Umístění banneru na Homepage Seznam.cz v termínu od 29.9.2020 do 3.10.2020

Báča, Ladislav, Bystré 30.06.1975 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Bečvář, Štěpán, Plzeň 29.06.1972 980,00 plachta 2x1 m
Bednařík, Karel, Pustějov 03.11.1963 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem plochy
Benda, Leopold Ing., Horní Benešov 05.05.1979 6 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.-pronájem plochy
Boháč, Lukáš RNDr., Lanškroun 09.05.1980 2 400,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Bostl, Jan, Klatovy 18.12.1997 490,00 plachta 2x1 m
Brída, Tadeáš, Opava 02.05.2001 1 825,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem plochy
Brümmer, Richard Ing., Chodová Planá 13.08.1971 490,00 plachta 2x1 m
Burešová, Irena Bc., Přelouč 16.01.1957 1 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Bureš, Zdeněk, Hlinsko 25.10.1949 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachty
Císař, Roman, Starý Plzenec 21.12.1988 490,00 plachta 2x1 m
Crla, Tomáš, Ostrava 19.07.1969 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem plochy
Čechlovský, Jan Mgr., Chrudim 04.10.1974 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Čech, Svatopluk, Plzeň 08.11.1968 490,00 plachta 2x1 m

Čermák, Karel, Planá 13.03.1962 490,00 plachta 2x1 m
Čížek, Pavel, Svitavy 08.04.1966 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Dluhošová, Yvona Mgr., Orlová 08.03.1965 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020pronájem plochy
Dobrozemský, Václav JUDr., Nový Jičín 17.10.1988 15 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem plochy
Dort, Jiří, Plzeň 15.03.1952 490,00 plachta 2x1 m
Dort, Václav, Plzeň 06.04.1949 490,00 plachta 2x1 m



Drnec, Luděk, Dýšina 21.03.1967 490,00 plachta 2x1 mDvořáková, Darina Mgr., Fulnek 17.10.1980 8 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem plochy
Dytrt, Jiří, Žamberk 23.09.1970 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Eismanová, Karina Bc., Všeruby 08.02.1988 980,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. podporovatelská stojna
Fabián, Pavel, Stonava 14.06.1962 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro vyvěšení

banneru
Fiala, Václav, Plzeň 23.04.1981 490,00 plachta 2x1 m
Firkušný, Petr, Planá 04.05.1950 490,00 plachta 2x1 m
FK Kameničky, z.s., č.p. 149, Kameničky, 53941 43499538 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachty
Fliegl, Zdeněk, Plzeň 29.12.1968 980,00 lavička, samolepka
Fojtík, Jan, Hradec nad Moravicí 14.01.1960 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Folwarczny, Stanislav Mgr., Český Těšín 08.10.1962 10 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.-pronájem ploch
Gajdacz, Zbyněk Ing. MPA, Albrechtice 22.01.1964 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Halatin, Miroslav, Frenštát pod Radhoštěm 20.06.1960 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.-pronájem ploch
Hamrus, Roman Mgr., Karviná 14.12.1967 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.-pronájem ploch
Hašková, Renata, Plzeň 30.03.1976 490,00 plachta 2x1 m
HAVLÍK OPAL spol. s r.o., Opavská 1437/47, Bruntál, 79201 60322284 80 270,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem plachty
Hejzek, Miroslav, Starý Plzenec 04.11.1951 490,00 plachta 2x1 m
Hlačík, Luboš, Chodová Planá 06.07.1976 2 940,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. podporovatelské plachty
Hodková, Jitka, Blovice 10.03.1978 490,00 plachta 2x1 m
Hollmann, Pavla, Železná Ruda 28.05.1965 490,00 plachta 2x1 m
Charvát, Pavel Ing., Moravská Třebová 10.06.1964 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Chnápková, Silvestra, Osvračín 30.04.1954 490,00 plachta 2x1 m
Chocholatý, André, Jistebník 03.08.1966 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro vyvěšení

banneru
Illík, Antonín Ing., Bílovec - Lhotka 08.06.1966 15 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem plachty
Irving, Jan, Terešov 03.04.1958 490,00 plachta 2x1 m
Irving, Jan, Terešov 03.04.1958 490,00 plachta 2x1 m
Jahnický, Erik Ing. MBA, Chrudim 05.12.1983 1 600,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Jára, Jaroslav, Plzeň 21.02.1964 490,00 plachta 2x1 m
Jiránková, Adéla DiS., Plzeň 25.09.1990 490,00 plachta 2x1 m
Juraszek, Martin, Karviná 24.08.1973 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Jurigová, Kateřina, Praha 20.08.1978 980,00 plachta 2x1 m
Kalista, Jiří, Konstantinovy Lázně 31.03.1959 490,00 plachta 2x1 m



Kaňa, Radek Mgr., Šilheřovice 14.12.1978 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem plachetKarásek, Jan Ing., Sviadnov 20.07.1982 6 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.-pronájem ploch
Klapková, Monika Mgr., Opava 12.05.1967 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro vyvěšení

banneru
Kloudová, Blanka, Klatovy 29.03.1947 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Umístění reklamní plachty - 1 ks
Kohoutková, Gabriela, Horní Jelení 09.10.1976 4 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Koloničný, Jan, Metylovice 07.12.1973 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro vyvěšení

banneru
Kőnig, Lukáš Ing., Baška 22.06.1979 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem plachet
Kopeckého pramen a.s., Kotíkovská 927/19, Plzeň – Severní
Předměstí, 32300

27962857 980,00 stojna

Kopecký, Lukáš, Klatovy 25.11.1985 490,00 plachta 2x1 m
Kopečný, Miroslav Ing., Kopřivnice 02.09.1957 10 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem plachet
Kotásek, David, Ostrava 16.05.1977 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Krátká, Vladimíra, Mirošov 05.05.1948 490,00 plachta 2x1 m
Krátký, Petr Ing., Jablonné nad Orlicí 18.08.1971 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Krejčíř, Alexandr Ing., Pardubice 03.04.1960 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Křivanová, Magda PhDr., Hlinsko 13.10.1965 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Kuběnka, Josef, Červená Voda 12.03.1950 800,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Kubíček, Jan, Bruzovice 26.07.1984 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro vyvěšení

banneru
Kudláček Waldek Körber Consulting s.r.o., Hvězdova 1716/2b,
Praha 4 – Nusle, 14000

25289152 81 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - inzerce

Kufa, Václav Ing., Třinec 18.03.1988 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-umístění plachet
Lacyk, Václav, Plzeň 23.08.1971 490,00 plachta 2x1 m
Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s., Plzeňská 58,
Konstantinovy Lázně, 34952

29090300 980,00 plachta 2x1 m

Leška, Martin, Plzeň 11.04.1988 100,00 plakát A3
Leška, Martin, Plzeň 11.04.1988 490,00 plachta 2x1 m
Loskotová, Martina, Bílov 27.06.1971 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-umístění plachet
Lukeš, Miloslav, Horažďovice 29.07.1956 490,00 plachta 2x1 m
Lyčka, Lukáš Bc., Klimkovice 12.02.1979 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Mára, Josef, Tachov 21.10.1961 980,00 plachta 4x2 m
Martinů, Jaroslav, Polička 18.04.1959 25 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - zajištění předvolební

akce v Poličce
Matera, Josef Alexander Mgr., Třinec 19.03.1985 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění LED panelů



Maxa, Antonín, Plzeň 10.04.1952 490,00 plachta 2x1 m
Maxa, Antonín, Plzeň 10.04.1952 490,00 plachta 2x1 m
MEDPRIM s.r.o., Dvořákova 1207/17, Plzeň – Jižní Předměstí,
30100

25210521 980,00 stojna

Mička, Miloš Ing., Moravská Třebová 06.06.1957 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Michalisko, Jiří, Jakartovice 02.05.1978 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro vyvěšení

banneru
Milata, Martin, Pardubice 01.09.1976 1 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Müller, Tomáš Ing., Dolní Benešov 18.03.1972 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Mynář, Miroslav, Havířov 18.12.1964 6 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro vyvěšení

banneru
Neumann, Petr, Volduchy 23.01.1972 490,00 plachta 2x1 m
Nezval, Jiří Ing., Seč 23.12.1960 1 800,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Novák, David Ing., Uhersko 09.04.1966 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Novák, Vladimír, Spálené Poříčí 16.11.1957 490,00 plachta 2x1 m
Nowak, Libor Ing., Krnov 15.12.1957 6 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Obchodní centrum LUNA s.r.o., Skupova 490/24, Plzeň –
Doudlevce, 30100

05621763 980,00 plachta, samolepka

Optima spol. s r.o., Rytířská 400/22, Praha 1 – Staré Město,
11000

13643959 10 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.-ptronájem ploch

Pavera, Herbert, Bolatice 04.01.1958 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro vyvěšení
banneru

PEARS HEALTH CYBER, s.r.o., Voctářova 2449/5, Praha 8 –
Libeň, 18000

25784684 15 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace

Pelán, Miroslav, Planá 06.08.1970 490,00 plachta 2x1 m
Peterek, Karel, Kravaře 09.05.1954 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Pikner, Richard Ph.D., Chválenice 17.06.1972 490,00 plachta 2x1 m
Pilař, Michal Bc., Ronov nad Doubravou 05.05.1986 1 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Pilařová, Daniela Mgr., Rychvald 18.12.1971 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Pinta, Luděk Mgr., Hlinsko 02.03.1969 1 200,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Plzeňka 2017, s.r.o., Skupova 490/24, Plzeň – Doudlevce, 30100 05621739 980,00 samolepka
Poliklinika Plzeň Doubravka, s.r.o., Viktora Huga 377/4, Praha 5
– Smíchov, 15000

49192779 980,00 stojna

Pořický, Matouš, Ústí nad Orlicí 21.07.1975 10 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - výroba bannerů a
pronájem reklamních ploch

Prudilová, Eva Ing., Jistebník 26.12.1955 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch



Psotka, Petr, Ostrava 20.08.1978 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro vyvěšení
banneru

Rappersberger, Christian Bc., Ostrava 24.06.1984 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Rousková, Hana, Hrádek 17.05.1955 490,00 plachta 2x1 m
RP Jitřenka, Palackého náměstí 753/26, Plzeň – Jižní Předměstí,
30100

07360240 490,00 samolepka

RT TORAX, s.r.o., Rudná 2378/100, Ostrava – Zábřeh, 70030 60319305 30 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Zapůjčení vozidla
Rychlý, Matěj, Rokycany 24.11.1990 490,00 plachta 2x1 m
Rychlý, Šimon, Dobřív 31.12.1993 490,00 plachta 2x1 m
Schramm, Patrik Ing., Budišov nad Budišovkou 28.06.1974 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
SILGOR a.s., Mlýnská 3377/23a, Kravaře, 74721 26856140 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. plocha pro umístění banneru
Sitko, Ladislav Ing., Rychvald 10.04.1952 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. poskytnutí plochy pro vyvěšení

banneru
Skalický, Jiří PharmDr. Ph.D., Pardubice 03.08.1954 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Skalický, Jiří PharmDr. Ph.D., Pardubice 03.08.1954 25 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - tisk letáků, plakátů,

samolepek
Smejkalová, Hana, Holoubkov 24.04.1952 490,00 plachta 2x1 m
Socha, Blahoslav Ing., Studénka 04.10.1986 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Straka, Martin, Dobřany 11.01.1981 490,00 plachta 2x1 m
STYLE PD, s.r.o., Tylova 999, Vejprnice, 33027 26350416 25 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Pronájem auta s potiskem, výroba

plachty, tisk oblastních novin
Sviták, Roman MUDr. Ph.D., MBA, Vejprnice 22.04.1963 30 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Podporovatelské plachty - 55 ks
Svoboda, Jaroslav, Nýrsko 23.11.1966 490,00 plachta 2x1 m
Sýkora, Jan, Praha 02.11.1952 490,00 plachta 2x1 m
Šašek, Jan Mgr., Rokycany 30.05.1984 4 900,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch
Šmíd, Ota, Plzeň 24.12.1980 400,00 plakát A3
Šnebergr, Michal Ing., Železná Ruda 05.05.1958 2 940,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plachty - 6 ks
Šťastný, Stanislav Ing., Slatiňany 29.05.1978 3 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.-pronájem ploch
Štěpanovský, Josef Ing., Lázně Bohdaneč 11.04.1977 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
Švédová, Kristýna PhDr., Holýšov 30.01.1991 490,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. podporovatelská plachta
T.G., a.s., K Cihelnám 699/35a, Plzeň – Černice, 32600 45349088 81 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. reklamní plochy
Tělovýchovná jednota Ostrava, Golf course Šilheřovice,
Varenská 3098/40a, Ostrava – Moravská Ostrava, 70200

00561916 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020-pronájem ploch

Toman, Jan, Plzeň 13.03.1979 490,00 plachta 2x1 m
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1 – Nové Město, 11000 71339728 272 221,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Online reklama, grafické práce,

video, občerstvení, nájem, tisk materiálů, direct mail, koordinace kampaně.



TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1 – Nové Město, 11000 71339728 261 380,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Online reklama, grafické práce,
video, občerstvení, nájem, tisk materiálů, direct mail, koordinace kampaně.

TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1 – Nové Město, 11000 71339728 266 365,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Online reklama, grafické práce,
video, občerstvení, nájem, tisk materiálů, direct mail, koordinace kampaně.

TOP TANK s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5 –
Smíchov, 15000

26403226 2 940,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. podporovatelské plachty

Unucka, Jakub Ing. MBA, Klimkovice 20.06.1969 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.-pronájem ploch
Valtr, Ladislav Ing. MBA, Choceň 10.04.1970 2 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. propagace - umístění plachet
VS Point s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4 – Michle, 14000 03916537 12 100,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. grafická příprava
Zahálková, Markéta Mgr., Vejprnice 12.02.1986 20 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Výroba banneru a internetová

reklama.
Záhrubský, David, Rokycany 09.06.1981 980,00 plachta 2x1 m
Zach, Josef, Nýrsko 05.09.1976 490,00 plachta 2x1 m
Zach, Josef, Nýrsko 05.09.1976 6 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Umístění 2 ks reklamních nosičů -

2x4m
Žák, Jiří, Bruntál 17.01.1959 4 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020.-pronájem ploch
Žampa, Tomáš, Plzeň 18.08.1981 490,00 plachta 2x1 m



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 12 826 517,86 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

66 211,15 Ostatní volební náklady-poměrná část - Moravskoslezský regoion, výdaj dne
30.11.2020

66 211,15 Ostatní volební náklady-poměrná část- Pardubický region, výdaj dne
30.11.2020

66 211,16 Ostatní volební náklady-poměrná část- Plzeňský region, výdaj dne
30.11.2020

32 040,00 Hrubá mzda DPČ za 5/2020, výdaj dne 31.05.2020
26 029,00 Hrubá mzda DPČ za 6/2020, výdaj dne 30.06.2020
31 821,00 Hrubá mzda DPČ za 7/2020, výdaj dne 31.07.2020
31 821,00 Hrubá mzda DPČ za 8/2020, výdaj dne 31.08.2020
31 821,00 Hrubá mzda DPČ za 9/2020, výdaj dne 30.09.2020
12 000,00 Hrubá mzda DPP za 6/ 2020, výdaj dne 30.06.2020

3 200,00 Hrubá mzda DPP za 6/2020, výdaj dne 30.06.2020
6 900,00 Hrubá mzda DPP za 7/ 2020, výdaj dne 31.07.2020
1 920,00 Hrubá mzda DPP za 7/2020, výdaj dne 31.07.2020
2 240,00 Hrubá mzda DPP za 8/2020, výdaj dne 31.08.2020
9 750,00 Hrubá mzda DPP za 9/ 2020, výdaj dne 30.09.2020
1 600,00 Hrubá mzda DPP za 9/2020, výdaj dne 30.09.2020

34 764,00 Platba D11 2011000384 (VS 122020) grafické práce KV 2020, výdaj dne
26.05.2020

84 000,00 Platba D11 2011000389 (VS 2020040) focení kandidátů do KV, retuše,
postprodukce, výdaj dne 28.05.2020

167 538,46 Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajištění akcí KV 6-8,
výdaj dne 31.07.2020

2 500,00 Platba D11 2011000496 (VS 0112020), výdaj dne 10.07.2020
2 500,00 Platba D11 2011000507 (VS 0142020), výdaj dne 28.07.2020

20 725,98 Platba D11 2011000508 (VS 20200042), výdaj dne 22.07.2020
6 200,00 Platba D11 2011000544 (VS 2020025) fotografické práce výjezd PF, výdaj

dne 04.08.2020



11 169,23 Platba D11 2011000568 (VS 092020), výdaj dne 29.07.2020
4 887,40 Platba D11 2011000576 (VS 200039), výdaj dne 06.08.2020
2 420,00 Platba D11 2011000620 (VS 2020000674) právní služby 2020/07 KV, výdaj

dne 04.09.2020
3 630,00 Platba D11 2011000654 (VS 20200108), výdaj dne 08.09.2020
2 420,00 Platba D11 2011000656 (VS 20200108), výdaj dne 08.09.2020
3 025,00 Platba D11 2011000663 (VS 20200127), výdaj dne 08.09.2020
5 000,00 Platba D11 2011000682 (VS 0182020), výdaj dne 21.09.2020
5 000,00 Platba D11 2011000683 (VS 0182020), výdaj dne 21.09.2020
8 697,51 Platba D11 2011000701 (VS 200045), výdaj dne 16.09.2020

10 285,00 Platba D11 2011000723 (VS 20060), výdaj dne 23.09.2020
4 584,62 Platba D11 2011000741 (VS 200100150), výdaj dne 23.09.2020
4 584,62 Platba D11 2011000742 (VS 200100150), výdaj dne 23.09.2020
4 584,61 Platba D11 2011000743 (VS 200100150), výdaj dne 23.09.2020

20 732,88 Platba D11 2011000744 (VS 20200063) zahájení kampaně KV, výdaj dne
01.10.2020

3 831,68 Platba D11 2011000747 (VS 200049), výdaj dne 08.10.2020
2 373,45 Platba D11 2011000752 (VS 672010526) PROTEXT video zahájení KV, výdaj

dne 05.10.2020
4 746,90 Platba D11 2011000763 (VS 200043) pronájem Octavia 4-7/2020, výdaj dne

08.10.2020
8 089,47 Platba D11 2011000777 (VS 2020109) zahájení Troja KV, výdaj dne

05.10.2020
5 000,00 Platba D11 2011000783 (VS 0212020), výdaj dne 06.10.2020
3 230,76 Platba D11 2011000789 (VS 20201701), výdaj dne 05.10.2020

3 630,00 Platba D11 2011000849 (VS 20200151), výdaj dne 21.10.2020
3 025,00 Platba D11 2011000859 (VS 20200151), výdaj dne 21.10.2020
7 260,00 Platba D11 2011000885 (VS 20068), výdaj dne 04.11.2020
3 932,50 Platba D11 2011000982 (VS 20044), výdaj dne 16.11.2020

11 360,51 Platba D11 2011001013 (VS 200057), výdaj dne 10.12.2020
10 158,29 Platba D11 2011001014 (VS 200057), výdaj dne 10.12.2020

6 050,00 Platba D11 2011001038 (VS 2020019), výdaj dne 10.12.2020
2 904,00 Platba D24 2024000036 (VS 2020041) postprodukce fotografií lídryně,

výdaj dne 19.06.2020
25 000,00 Platba D24 2024000045 (VS 72020), výdaj dne 14.07.2020



11 751,00 Platba D24 2024000046 (VS 200170), výdaj dne 27.07.2020
3 500,00 Platba D24 2024000049 (VS 200701) grfika roll up, dopisní papír KV, výdaj

dne 28.07.2020
10 890,00 Platba D24 2024000055 (VS 20200040) Livestream tisková konference,

výdaj dne 28.07.2020
36 300,00 Platba D24 2024000056 (VS 2017012454) inzerce Deník -20 let Plzeňského,

výdaj dne 28.07.2020
49 973,00 Platba D24 2024000057 (VS 15520) Pronájem bill.ploch 9-10/2020 Kv,

výdaj dne 28.07.2020
57 475,00 Platba D24 2024000068 (VS 122020318) Publikace a editace PR článku,

výdaj dne 01.09.2020
137 940,00 Platba D24 2024000069 (VS 20110838) pronájem BB ploch 8/2020, výdaj

dne 24.08.2020
205 700,00 Platba D24 2024000072 (VS 252020), výdaj dne 21.08.2020

60 500,00 Platba D24 2024000074 (VS 20200048) natáčení medailonků kandiátů,
výdaj dne 07.09.2020

8 712,00 Platba D24 2024000075 (VS 20200361) tisk tričko s potiskem, výdaj dne
14.10.2020

817,96 Platba D24 2024000078 (VS 201040) tisk - atypický BB, výdaj dne
14.10.2020

605,00 Platba D24 2024000081 (VS 201043) tisk na tašky - tisková konf, výdaj dne
14.10.2020

1 573,00 Platba D24 2024000082 (VS 201044) tisk - deska na tiskovku, výdaj dne
14.10.2020

6 594,50 Platba D24 2024000084 (VS 20200364) brožura tisk, výdaj dne 01.10.2020
5 000,00 Platba D24 2024000085 (VS 112020) fotografické práce, výdaj dne

07.09.2020
42 774,00 Platba D24 2024000086 (VS 2032302229) reklamní předm.-dezinf.gel,

výdaj dne 07.09.2020
44 407,00 Platba D24 2024000087 (VS 15820) Pronájem bill.ploch 9-10/2020 Kv,

výdaj dne 07.09.2020
180 000,00 Platba D24 2024000089 (VS 262020) Inzerce v médiích MAFRA, výdaj dne

14.09.2020
52 587,75 Platba D24 2024000093 (VS 2017018479) inzerce Deník Plzeňský kraj,

výdaj dne 30.09.2020
6 425,10 Platba D24 2024000095 (VS 4202006662) pronájem billb. ploch, výdaj dne

30.09.2020
23 642,00 Platba D24 2024000096 (VS 200219) pronájem prostor - tisková

konference, výdaj dne 30.09.2020



5 477,00 Platba D24 2024000098 (VS 920) občerstvení- starostové Dobřív, výdaj dne
30.09.2020

31 460,00 Platba D24 2024000099 (VS 16520) reklamní předměty, výdaj dne
30.09.2020

10 890,00 Platba D24 2024000101 (VS 20200050) tisková konference - live streem,
výdaj dne 30.09.2020

84 700,00 Platba D24 2024000103 (VS 53520) pron.plochy, instalace, demontáž,
výdaj dne 29.09.2020

45 980,00 Platba D24 2024000104 (VS 30020) Inzerce v týdeníku 5plus2, výdaj dne
14.09.2020

36 300,00 Platba D24 2024000106 (VS 20200057) medailonky kandidáti - střih, výdaj
dne 29.09.2020

417,45 Platba D24 2024000107 (VS 20200393) tisk plakátů A3 Pikner, výdaj dne
30.09.2020

11 918,50 Platba D24 2024000108 (VS 202009245) inzerce v magazínu OKO, výdaj
dne 30.09.2020

6 110,50 Platba D24 2024000109 (VS 202009252) inzerce v magazínu OKO, výdaj
dne 30.09.2020

36 300,00 Platba D24 2024000111 (VS 301020247) Inzerce v Plzeňském rozhledu,
výdaj dne 29.09.2020

26 940,00 Platba D24 2024000114 (VS 4202006561) pronájem BB ploch, výdaj dne
30.09.2020

24 745,71 Platba D24 2024000117 (VS 201070) výroba, instalace polepu volební,
výdaj dne 29.09.2020

46 113,00 Platba D24 2024000119 (VS 10113965) Výlep plakátů 30.8.-4.10., výdaj
dne 29.09.2020

13 794,00 Platba D24 2024000123 (VS 20130308) přelep a zvětšení vizualizace BB,
výdaj dne 30.09.2020

22 687,50 Platba D24 2024000125 (VS 16720) propagační materiál - LIPO, výdaj dne
29.09.2020

23 172,00 Platba D24 2024000126 (VS 20200069) propagační materiál, výdaj dne
30.09.2020

15 000,00 Platba D24 2024000128 (VS 20200302) inzerce v Rozhledu - Vilímec 7/20,
výdaj dne 30.09.2020

162 140,00 Platba D24 2024000129 (VS 17020), výdaj dne 07.10.2020
200,00 Platba D24 2024000131 (VS 22000692) nájemné za umístění rekl.kvádru,

výdaj dne 30.09.2020
6 000,00 Platba D24 2024000132 (VS 31518) reklamní banner - zábor, výdaj dne

30.09.2020
500,00 Platba D24 2024000133 (VS 603101043849), výdaj dne 10.08.2020



260,97 Platba D24 2024000134 (VS 603101059512), výdaj dne 21.08.2020
500,00 Platba D24 2024000135 (VS 603101063262), výdaj dne 24.08.2020

8 470,00 Platba D24 2024000137 (VS 20110959) pronájem BB ploch -2 ks KV, výdaj
dne 26.10.2020

839 136,00 Platba D24 2024000138 (VS 20130357), výdaj dne 21.10.2020
12 100,00 Platba D24 2024000140 (VS 20110957) pronájem BB Klatovy Plzeňská,

výdaj dne 26.10.2020
6 062,10 Platba D24 2024000141 (VS 20200404), výdaj dne 05.11.2020

152 285,76 Platba D24 2024000144 (VS 20200428), výdaj dne 21.10.2020
2 420,00 Platba D24 2024000145 (VS 64020) polep volebního stánku, výdaj dne

12.10.2020
314,60 Platba D24 2024000146 (VS 22000720) Výlep plakátů Rokycany KV, výdaj

dne 12.10.2020
10 171,80 Platba D24 2024000149 (VS 201540804) voda- propag. materiál, výdaj dne

12.10.2020
100 000,00 Platba D24 2024000151 (VS 202024) grafické práce, výdaj dne 14.10.2020

750,00 Platba D24 2024000153 (VS 397101109026), výdaj dne 01.10.2020
21 780,00 Platba D24 2024000156 (VS 053620) instalace a demontážú plachta Kl,

výdaj dne 07.10.2020
12 705,00 Platba D24 2024000157 (VS 20200252) pronájem volebních stojen, výdaj

dne 12.10.2020
157 300,00 Platba D24 2024000159 (VS 17220) tisk volebních novin Vilímec, výdaj dne

14.10.2020
29 040,00 Platba D24 2024000160 (VS 17120) reklamní předměty - pivní tácky, výdaj

dne 12.10.2020
21 300,48 Platba D24 2024000161 (VS 201218) polepy 2ks aut, dotisk stojny, výdaj

dne 09.10.2020
22 530,20 Platba D24 2024000162 (VS 201219) polep auta, lavičky, vody, výdaj dne

09.10.2020
9 132,48 Platba D24 2024000163 (VS 20200436) volební program, potisk na roušky,

výdaj dne 09.10.2020
3 630,00 Platba D24 2024000166 (VS 2020024) tiskovka - pronájem LCD TV, výdaj

dne 07.10.2020
15 004,00 Platba D24 2024000167 (VS 2020027), výdaj dne 07.10.2020

7 260,00 Platba D24 2024000168 (VS 2020025) technické zaj.akce Radnice, výdaj
dne 07.10.2020

36 600,00 Platba D24 2024000169 (VS 112020), výdaj dne 12.10.2020
41 067,40 Platba D24 2024000177 (VS 8120003849) reklamní tiskoviny, výdaj dne



12.10.2020

1 573,00 Platba D24 2024000178 (VS 8120003847) reklamní tiskoviny, výdaj dne
12.10.2020

4 477,00 Platba D24 2024000179 (VS 8120003850) reklamní tiskoviny Šašek M.,
výdaj dne 12.10.2020

18 029,00 Platba D24 2024000180 (VS 202010274) inzerce v magazínu OKO, výdaj
dne 09.10.2020

569,69 Platba D24 2024000184 (VS 603101087703), výdaj dne 09.09.2020
230 840,88 Platba D24 2024000186 (VS 2017021187), výdaj dne 18.11.2020

6 736,25 Platba D24 2024000187 (VS 2017021189) inzerce Deník Plzeňský kraj,
výdaj dne 14.10.2020

8 981,65 Platba D24 2024000188 (VS 2017021909), výdaj dne 23.10.2020
36 300,00 Platba D24 2024000194 (VS 301020282) Inzerce v Plzeňském rozhledu,

výdaj dne 14.10.2020
1 020,00 Platba D24 2024000195 (VS 2020169), výdaj dne 23.10.2020

295 401,66 Platba D24 2024000198 (VS 201198), výdaj dne 21.10.2020
19 068,39 Platba D24 2024000204 (VS 200385) čištění volebních automobilů, výdaj

dne 26.10.2020
46 084,06 Platba D24 2024000206 (VS 20200498) roznos volebních novin - Vilímec,

výdaj dne 26.10.2020
1 200,00 Platba D24 2024000207 (VS 60022420) pron. ploch a výlep plakátů - P,

výdaj dne 26.10.2020
90,00 Platba D24 2024000209 (VS 320153) místní poplatek - banner, výdaj dne

26.10.2020
11 276,23 Platba D24 2024000211 (VS 201291), výdaj dne 05.11.2020
21 652,95 Platba D24 2024000212 (VS 20200452), výdaj dne 05.11.2020
18 876,00 Platba D24 2024000214 (VS 20200473), výdaj dne 05.11.2020

1 739,98 Platba D24 2024000215 (VS 201373), výdaj dne 05.11.2020
30 250,00 Platba D24 2024000216 (VS 2017017678), výdaj dne 05.11.2020
60 000,00 Platba D24 2024000218 (VS 372020) strategie kampaně, výdaj dne

26.10.2020

40 000,00 Platba D24 2024000219 (VS 2010), výdaj dne 05.11.2020
50 000,00 Platba D24 2024000220 (VS 20200301), výdaj dne 05.11.2020

242,00 Platba D24 2024000222 (VS 12000296), výdaj dne 05.11.2020
4 468,00 Platba D24 2024000223 (VS 2020001), výdaj dne 05.11.2020
1 086,00 Platba D24 2024000225 (VS 120200541), výdaj dne 05.11.2020



7 677,00 Platba D24 2024000226 (VS 120200594), výdaj dne 05.11.2020
23 557,49 Platba D24 2024000228 (VS 2206101972), výdaj dne 05.11.2020

208 784,00 Platba D24 2024000229 (VS 2017022816), výdaj dne 30.11.2020
18 150,00 Platba D24 2024000230 (VS 400061), výdaj dne 23.11.2020

720,00 Platba D24 2024000233 (VS 2008000202), výdaj dne 18.11.2020
1 356,00 Platba D24 2024000239 (VS 20024), výdaj dne 19.11.2020

633,56 Platba D24 2024000242 (VS 397101116109), výdaj dne 06.10.2020
500,00 Platba D24 2024000247 (VS 8001010768826), výdaj dne 09.09.2020
500,00 Platba D24 2024000248 (VS 800101077672), výdaj dne 10.09.2020
500,00 Platba D24 2024000249 (VS 800101078216), výdaj dne 10.09.2020
750,00 Platba D24 2024000250 (VS 800101078849), výdaj dne 10.09.2020
750,00 Platba D24 2024000251 (VS 800101079227), výdaj dne 11.09.2020

88 327,58 Platba D24 2024000252 (VS 5103782338), výdaj dne 19.11.2020
1 250,00 Platba D24 2024000255 (VS 800101079663), výdaj dne 11.09.2020
1 750,00 Platba D24 2024000256 (VS 800101080806), výdaj dne 12.09.2020
2 500,00 Platba D24 2024000257 (VS 800101082430), výdaj dne 14.09.2020
4 000,00 Platba D24 2024000258 (VS 800101089613), výdaj dne 18.09.2020
6 000,00 Platba D24 2024000259 (VS 800101093227), výdaj dne 21.09.2020
9 000,00 Platba D24 2024000260 (VS 800101102291), výdaj dne 28.09.2020

12 500,00 Platba D24 2024000261 (VS 800101111112), výdaj dne 02.10.2020
12 500,00 Platba D24 2024000262 (VS 800101107450), výdaj dne 30.09.2020

4 998,33 Platba D24 2024000264 (VS 800101112371), výdaj dne 03.10.2020
1 596,83 Platba D24 2024000265 (VS 800), výdaj dne 05.10.2020

750,00 Platba D24 2024000266 (VS 603101071320), výdaj dne 29.08.2020
833,00 Platba D24 2024000267 (VS 12000341), výdaj dne 03.12.2020

56 000,00 Platba D24 2024000270 (VS 152020), výdaj dne 08.12.2020
500,00 Platba D24 2024000271 (VS 397101082270), výdaj dne 12.09.2020
500,00 Platba D24 2024000272 (VS 397101094089), výdaj dne 21.09.2020
500,00 Platba D24 2024000273 (VS 397101097997), výdaj dne 23.09.2020
750,00 Platba D24 2024000274 (VS 397101104928), výdaj dne 28.09.2020

-8 832,76 Platba D24 2024000275 (VS 1303031059), výdaj dne 29.12.2020
59 346,00 Platba D29 2029000024 (VS 200101502) novinová inzerce, výdaj dne

26.06.2020



4 900,00 Platba D29 2029000025 (VS 2020002), výdaj dne 14.07.2020
1 760,00 Platba D29 2029000026 (VS 202008) občerstvení TK - zahájení kampaně,

výdaj dne 02.07.2020
29 040,00 Platba D29 2029000029 (VS 2001016), výdaj dne 23.07.2020

38,33 Platba D29 2029000034 (VS 714100959774), výdaj dne 01.07.2020
1 452,00 Platba D29 2029000035 (VS 714100974027), výdaj dne 30.07.2020
1 452,00 Platba D29 2029000036 (VS 714100995035), výdaj dne 13.07.2020

235,55 Platba D29 2029000037 (VS 714100999647), výdaj dne 01.08.2020
20 751,50 Platba D29 2029000038 (VS 920200995) grafické práce - ořez fotografií,

výdaj dne 24.08.2020
4 840,00 Platba D29 2029000039 (VS 202000065) CLV - dodatečné služby, výdaj dne

27.08.2020
16 214,00 Platba D29 2029000041 (VS 2000048) pronájem BB ploch vč. tisku, výdaj

dne 04.09.2020
87 011,10 Platba D29 2029000042 (VS 4202006632), výdaj dne 15.09.2020

4 827,90 Platba D29 2029000044 (VS 920201081) tisk BB, výdaj dne 11.09.2020
63 404,00 Platba D29 2029000045 (VS 200100336), výdaj dne 15.09.2020

1 089,00 Platba D29 2029000046 (VS 200100653) tisk letáků A5, výdaj dne
09.10.2020

1 016,40 Platba D29 2029000047 (VS 167/2020) tisk letáků A5, výdaj dne 18.09.2020
11 821,70 Platba D29 2029000048 (VS 200603), výdaj dne 22.09.2020

500,00 Platba D29 2029000049 (VS 2020032) video reportáž, výdaj dne
29.09.2020

10 000,00 Platba D29 2029000050 (VS 2079) propagace - zdobené perníčky, výdaj
dne 15.10.2020

3 630,00 Platba D29 2029000051 (VS 2020160097), výdaj dne 22.09.2020
45 187,45 Platba D29 2029000052 (VS 9200332) výroba bannerů krajské volby, výdaj

dne 30.09.2020
55 638,83 Platba D29 2029000053 (VS 200100701), výdaj dne 22.09.2020

109 200,00 Platba D29 2029000054 (VS 19), výdaj dne 29.09.2020
15 000,00 Platba D29 2029000056 (VS 202020022) tvorba webu www.ods-top09,

výdaj dne 29.09.2020
6 594,50 Platba D29 2029000057 (VS 200617) leták A4 skládačka, výdaj dne

29.09.2020
1 512,50 Platba D29 2029000058 (VS 714101031369), výdaj dne 25.08.2020

395,62 Platba D29 2029000059 (VS 714101043271), výdaj dne 01.09.2020
13 431,00 Platba D29 2029000060 (VS 200079) inzerce krajské volby, výdaj dne



30.09.2020
2 541,00 Platba D29 2029000063 (VS 20200193) polep auta krajské volby 2020,

výdaj dne 01.10.2020
6 715,50 Platba D29 2029000064 (VS 200085) inzerce krajské volby 2020, výdaj dne

01.10.2020
34 577,94 Platba D29 2029000065 (VS 200102304) inzerce krajské volby 2020, výdaj

dne 02.10.2020
2 008,60 Platba D29 2029000066 (VS 172/2020) polep reklamní plochy, výdaj dne

02.10.2020
2 879,80 Platba D29 2029000067 (VS 210010620), výdaj dne 06.10.2020

145 615,03 Platba D29 2029000068 (VS 200718) výroba brožur - KV, výdaj dne
09.10.2020

11 000,00 Platba D29 2029000071 (VS 0120000200), výdaj dne 20.10.2020
19 965,00 Platba D29 2029000073 (VS 200823) tisk pohlednic, výdaj dne 15.10.2020

3 980,90 Platba D29 2029000074 (VS 18), výdaj dne 27.10.2020
115 247,39 Platba D29 2029000075 (VS 5190511945), výdaj dne 30.10.2020

34 200,87 Platba D29 2029000076 (VS 5190511938), výdaj dne 27.10.2020
27 960,33 Platba D29 2029000077 (VS 5115173401), výdaj dne 05.11.2020

5 000,00 Platba D29 2029000078 (VS 20038), výdaj dne 24.11.2020
60 500,00 Platba D29 2029000079 (VS 200100030), výdaj dne 20.10.2020

1 512,50 Platba D29 2029000080 (VS 714101074554), výdaj dne 23.09.2020
1 512,50 Platba D29 2029000081 (VS 714101082078), výdaj dne 29.09.2020

401,64 Platba D29 2029000082 (VS 714101084085), výdaj dne 01.10.2020
2 117,50 Platba D29 2029000083 (VS 714101091146), výdaj dne 05.10.2020

130 800,00 Platba D29 2029000087 (VS 11/2020), výdaj dne 11.11.2020
605,00 Platba D29 2029000096 (VS 2020254), výdaj dne 17.12.2020

1 206,61 Platba D29 2029000099 (VS 1884542006), výdaj dne 16.12.2020
4 500,00 Platba D30 2030000039 (VS 20200501) správa sociálních sítí krajské v,

výdaj dne 01.06.2020
6 000,00 Platba D30 2030000040 (VS 5), výdaj dne 10.06.2020

318 351,00 Platba D30 2030000041 (VS 200100040) BLB do krajská kampaň, výdaj dne
18.06.2020

423,50 "Platba D30 2030000042 (VS 20200095) pronájem Hlučínsko akce
""UMÍME""", výdaj dne 18.06.2020

514,18 Platba D30 2030000043 (VS 435100928360), výdaj dne 26.05.2020
500,00 Platba D30 2030000044 (VS 435100929442), výdaj dne 27.05.2020



750,00 Platba D30 2030000045 (VS 435100930889), výdaj dne 28.05.2020
750,00 Platba D30 2030000046 (VS 435100932248), výdaj dne 29.05.2020

1 250,00 Platba D30 2030000047 (VS 435100934153), výdaj dne 01.06.2020
79 860,00 Platba D30 2030000050 (VS 200100044), výdaj dne 14.07.2020
71 269,00 Platba D30 2030000051 (VS 20200701), výdaj dne 21.07.2020

4 400,00 Platba D30 2030000055 (VS 2020001) Tašky pro kandidáty, výdaj dne
08.07.2020

6 000,00 Platba D30 2030000056 (VS 7), výdaj dne 08.07.2020
13 450,00 Platba D30 2030000059 (VS 453000004), výdaj dne 24.07.2020

25,00 Platba D30 2030000059 (VS 453000004) Pronájem a občerstvení na RS
sněm, výdaj dne 28.07.2020

72 600,00 Platba D30 2030000063 (VS 20200172), výdaj dne 21.07.2020
36 300,00 Platba D30 2030000064 (VS 20200121) tvorba volebního webu, výdaj dne

28.07.2020
6 000,00 Platba D30 2030000068 (VS 9), výdaj dne 07.08.2020

56 144,00 Platba D30 2030000072 (VS 2020333) Inzerce v mesíčníku, výdaj dne
12.08.2020

38 885,00 Platba D30 2030000073 (VS 20200144) reklamní plochy, výdaj dne
14.08.2020

24 484,00 Platba D30 2030000074 (VS 20200145) reklamní plochy, výdaj dne
14.08.2020

14 520,00 Platba D30 2030000075 (VS 20200214) přefakturace nabití SMSmanager,
výdaj dne 14.08.2020

181 500,00 Platba D30 2030000077 (VS 200600025) grafika ,focení a úprava fotogra,
výdaj dne 27.08.2020

4 000,00 Platba D30 2030000078 (VS 435100948023), výdaj dne 10.06.2020
12 500,00 Platba D30 2030000079 (VS 435100982283), výdaj dne 07.07.2020
20 000,00 Platba D30 2030000080 (VS 435100998618), výdaj dne 25.07.2020

640,98 Platba D30 2030000081 (VS 435100982987), výdaj dne 07.07.2020
20 000,00 Platba D30 2030000082 (VS 435101004850), výdaj dne 20.07.2020

1 750,00 Platba D30 2030000083 (VS 435100938142), výdaj dne 02.06.2020
2 500,00 Platba D30 2030000084 (VS 435100941662), výdaj dne 05.06.2020
2 081,49 Platba D30 2030000085 (VS 435100944740), výdaj dne 08.06.2020
6 000,00 Platba D30 2030000087 (VS 435100953335), výdaj dne 15.06.2020
9 000,00 Platba D30 2030000088 (VS 435100965848), výdaj dne 25.06.2020

51 130,00 Platba D30 2030000089 (VS 20200152) propagace -pronájem, plachta,,



výdaj dne 17.09.2020
153 670,00 Platba D30 2030000090 (VS 2020259) Billboardy, výdaj dne 24.08.2020

1 260,00 Platba D30 2030000092 (VS 20083) Inzerce, výdaj dne 01.09.2020
4 718,00 Platba D30 2030000093 (VS 2015268), výdaj dne 01.09.2020
2 000,00 Platba D30 2030000094 (VS 2020003), výdaj dne 01.09.2020

135 210,00 Platba D30 2030000097 (VS 10113450), výdaj dne 07.09.2020
1 210,00 Platba D30 2030000099 (VS 20057) akce pro dětí a volební kampaň, výdaj

dne 07.09.2020
10 191,83 Platba D30 2030000102 (VS 20204013) volební závěs na kliku, výdaj dne

16.09.2020
47 250,50 Platba D30 2030000103 (VS 200100071) doplňkové BB plochy a tisk, výdaj

dne 16.09.2020
47 008,50 Platba D30 2030000104 (VS 200100070) Folwazczny, výdaj dne 16.09.2020

219 736,00 Platba D30 2030000105 (VS 200100069) pronájem BB vč. tisku plakátů n,
výdaj dne 17.09.2020

4 259,20 Platba D30 2030000107 (VS 8120003061), výdaj dne 17.09.2020

6 000,00 Platba D30 2030000110 (VS 11), výdaj dne 16.09.2020
36 300,00 Platba D30 2030000117 (VS 200977) průzkum - hodnocení sloganu, výdaj

dne 23.09.2020
11 691,02 Platba D30 2030000119 (VS 202000178) pronájem rekl. ploch, výdaj dne

01.10.2020
800,00 Platba D30 2030000120 (VS 220084) inzerce, výdaj dne 23.09.2020

7 980,00 Platba D30 2030000122 (VS 202018) Produkce programové konference,
výdaj dne 16.09.2020

450,00 Platba D30 2030000123 (VS 2010000103) výlep plakátů, výdaj dne
23.09.2020

659,93 Platba D30 2030000124 (VS 20094) výlep plakátů, výdaj dne 23.09.2020
28 435,00 Platba D30 2030000125 (VS 20117) pronájem reklamních ploch, výdaj dne

23.09.2020
560,00 Platba D30 2030000126 (VS 3794000038), výdaj dne 01.10.2020

4 650,00 Platba D30 2030000128 (VS 24200075) občerstvení na akci, výdaj dne
01.10.2020

21 780,00 Platba D30 2030000129 (VS 202000183) propagace - dokončení webu,
výdaj dne 01.10.2020

934,12 Platba D30 2030000130 (VS 2012100094) zajišt.el. přípojky na akci, výdaj
dne 23.09.2020

96 921,00 Platba D30 2030000131 (VS 4202007018) pronájem reklamních panelů,
výdaj dne 07.10.2020



7 260,00 Platba D30 2030000132 (VS 2201387) inzerce -týdeník Region Opavsko,
výdaj dne 07.10.2020

23 595,00 Platba D30 2030000133 (VS 120202305), výdaj dne 16.10.2020
10 766,56 Platba D30 2030000136 (VS 435101024412), výdaj dne 07.08.2020

2 855,60 Platba D30 2030000138 (VS 8120004343) tisk BB a CLV, výdaj dne
14.10.2020

10 000,00 Platba D30 2030000139 (VS 200100112), výdaj dne 27.10.2020
27 864,50 Platba D30 2030000140 (VS 20204592) visačka na kliku, výdaj dne

14.10.2020
1 113,20 Platba D30 2030000141 (VS 2120200274) výlep plakátů, výdaj dne

14.10.2020
14 520,00 Platba D30 2030000142 (VS 2201407) inzerce, výdaj dne 14.10.2020
21 780,00 Platba D30 2030000144 (VS 2201389) Inzerce Jan Stanjura, výdaj dne

07.10.2020
1 815,00 Platba D30 2030000145 (VS 3212020) bilboard - volby do kraje Kana, výdaj

dne 02.10.2020
2 100,00 Platba D30 2030000146 (VS 200362) Pronájem rekl,plochy, výdaj dne

02.10.2020
440,00 Platba D30 2030000149 (VS 120079), výdaj dne 07.10.2020
250,00 Platba D30 2030000150 (VS 2010000116) výlep plakátů, výdaj dne

07.10.2020
1 924,00 Platba D30 2030000151 (VS 4223) výlep plakátů, výdaj dne 07.10.2020

94 622,00 Platba D30 2030000152 (VS 200100076) přelepy BB vč. tisku, výdaj dne
07.10.2020

8 228,00 Platba D30 2030000155 (VS 20127) tisk a výlep plakátů, výdaj dne
14.10.2020

450,00 Platba D30 2030000156 (VS 2020057), výdaj dne 08.10.2020
640,00 Platba D30 2030000157 (VS 3794000038), výdaj dne 08.10.2020

17 303,00 Platba D30 2030000158 (VS 2020016) promovideo, výdaj dne 08.10.2020
440,00 Platba D30 2030000159 (VS 20000119), výdaj dne 16.10.2020

25 000,00 Platba D30 2030000161 (VS 20200022) výlep plakátů v obcích MSK, výdaj
dne 08.10.2020

27 780,00 Platba D30 2030000162 (VS 2020005) občerstvení /závěrečný volební š,
výdaj dne 14.10.2020

34 271,00 Platba D30 2030000170 (VS 12020), výdaj dne 16.10.2020
26 619,99 Platba D30 2030000171 (VS 20500330) pronájem rekl. panelů, výdaj dne

14.10.2020



8 978,20 Platba D30 2030000172 (VS 2001196), výdaj dne 09.11.2020
6 000,00 Platba D30 2030000173 (VS 20201002) služby na FB, výdaj dne 08.10.2020
4 586,00 Platba D30 2030000174 (VS 899) mytí Volebního auta, výdaj dne

14.10.2020
6 000,00 Platba D30 2030000176 (VS 13), výdaj dne 14.10.2020
9 367,38 Platba D30 2030000178 (VS 5190508408), výdaj dne 16.10.2020

110 000,00 Platba D30 2030000179 (VS 200600045), výdaj dne 06.11.2020
318 500,00 Platba D30 2030000180 (VS 200600038), výdaj dne 25.11.2020

24 999,99 Platba D30 2030000182 (VS 202000206), výdaj dne 09.11.2020
12 854,19 Platba D30 2030000183 (VS 1122004684), výdaj dne 27.10.2020

9 155,00 Platba D30 2030000184 (VS 210201183), výdaj dne 27.10.2020
336,00 Platba D30 2030000186 (VS 200125), výdaj dne 09.11.2020
720,00 Platba D30 2030000192 (VS 202010167), výdaj dne 05.11.2020

8 600,00 Platba D30 2030000196 (VS 202020010), výdaj dne 11.11.2020
20 022,90 Platba D30 2030000200 (VS 435101064549), výdaj dne 04.09.2020

3 361,34 Platba D30 2030000201 (VS 435101069561), výdaj dne 07.09.2020
20 000,00 Platba D30 2030000202 (VS 435101083714), výdaj dne 18.09.2020
20 000,00 Platba D30 2030000203 (VS 435101088624), výdaj dne 21.09.2020
20 000,00 Platba D30 2030000204 (VS 435101098044), výdaj dne 28.09.2020
20 000,00 Platba D30 2030000205 (VS 435101107662), výdaj dne 05.10.2020

5 105,50 Platba D30 2030000206 (VS 435101111878), výdaj dne 07.10.2020
2 000,00 Platba D30 2030000212 (VS 2020024) pronájem prostor- Běh J. Unucky,

výdaj dne 10.12.2020
243 402,00 Platba D30 2030000214 (VS 120071), výdaj dne 14.12.2020

34 631,00 Platba D30 2030000215 (VS 120072), výdaj dne 14.12.2020
500,00 Platba E24 2024100021 (VS 146990025) správní poplatek - rekl. stojan,

výdaj dne 07.09.2020
23 429,00 Platba E24 2024100023 (VS 1) náklady ke krajské kampani, výdaj dne

10.09.2020
116,00 Platba E24 2024100024 (VS 07092020) místní poplatek - zábor, výdaj dne

07.09.2020
580,00 Platba E24 2024100025 (VS 713) místní popl.- rekl.banner Kdyně, výdaj dne

07.09.2020
1 210,00 Platba E24 2024100026 (VS 1343), výdaj dne 07.09.2020

58,00 Platba E24 2024100027 (VS 17302020) místní poplatek - banner Hrádek,



výdaj dne 07.09.2020500,00 Platba E24 2024100028 (VS 16192656), výdaj dne 07.09.2020
290,00 Platba E24 2024100029 (VS 1042201379) místní poplatek banner- Klatovy,

výdaj dne 07.09.2020
6 641,00 Platba E24 2024100030 (VS 2), výdaj dne 01.10.2020

580,00 Platba E24 2024100032 (VS 1020201171) místní poplatek banner- Klatovy,
výdaj dne 01.10.2020

290,00 Platba E24 2024100033 (VS 6316501220) místní poplatek -banner, výdaj
dne 01.10.2020

3 079,00 Platba E24 2024100036 (VS 5), výdaj dne 01.10.2020
6 117,00 Platba E24 2024100037 (VS 6), výdaj dne 01.10.2020
3 000,00 Platba E24 2024100038 (VS 7), výdaj dne 01.10.2020

15 137,00 Platba E24 2024100041 (VS 8), výdaj dne 05.10.2020
1 100,00 Platba E24 2024100042 (VS 9), výdaj dne 12.10.2020
1 815,00 Platba E24 2024100045 (VS 2551700316), výdaj dne 12.10.2020
4 401,00 Platba E24 2024100049 (VS 12), výdaj dne 14.10.2020

348,00 Platba E24 2024100050 (VS 9112000123) místní poplatek za užívání veřej,
výdaj dne 26.10.2020

1 350,00 Platba E24 2024100051 (VS 1610700051) správní poplatek - rekl. stojan,
výdaj dne 26.10.2020

14 626,00 Platba E24 2024100052 (VS 13), výdaj dne 23.10.2020
11 485,00 Platba E24 2024100053 (VS 14), výdaj dne 23.10.2020

2 550,00 Platba E24 2024100054 (VS 15), výdaj dne 23.10.2020
1 200,00 Platba E24 2024100057 (VS 42035700), výdaj dne 18.09.2020

164,00 Platba E24 2024100059 (VS 1343), výdaj dne 17.12.2020
1 000,00 Platba E24 2024100060 (VS 101112159), výdaj dne 03.12.2020
3 750,00 Platba E24 2024100062 (VS 1110302161) správní poplatek - rekl. stojny,

výdaj dne 10.12.2020
57,97 Platba E24 2024100063 (VS 202010), výdaj dne 02.11.2020

123,00 Platba E29 2029100039 (VS 300920) poštovné, výdaj dne 15.10.2020
7 237,00 Platba E29 2029100040 (VS 11020) cestovné, výdaj dne 15.10.2020
1 080,00 Platba E29 2029100041 (VS 71020) správní poplatky, výdaj dne 15.10.2020
5 285,00 Platba E30 2030100044 (VS 113312781) Letáky Brída, výdaj dne

27.08.2020
1 289,90 Platba E30 2030100045 (VS 741016) nákup PHM, výdaj dne 02.10.2020

75,00 Platba E30 2030100046 (VS 741016), výdaj dne 16.10.2020



2 000,00 Platba E30 2030100047 (VS 741016), výdaj dne 16.10.2020
180,00 Platba E30 2030100048 (VS 741016), výdaj dne 16.10.2020

3 656,50 Platba E30 2030100049 (VS 741016), výdaj dne 16.10.2020
420,00 Platba E30 2030100050 (VS 741016), výdaj dne 16.10.2020
344,00 Platba E30 2030100051 (VS 741016), výdaj dne 16.10.2020
240,00 Platba E30 2030100052 (VS 741016), výdaj dne 16.10.2020

1 905,40 Platba E30 2030100053 (VS 741016), výdaj dne 16.10.2020
2 006,20 Platba E30 2030100057 (VS 741016), výdaj dne 09.11.2020
1 001,00 Platba E30 2030100058 (VS 741016), výdaj dne 05.11.2020
-175,45 Platba L24 2024200037 (VS 10096319), výdaj dne 04.08.2020
175,45 Platba L24 2024200037 (VS 10096319), výdaj dne 27.07.2020

22 500,00 Platba L29 2029200001 (VS 642020) záloha na výlep plakátů -KV, výdaj dne
29.07.2020

28 805,00 Platba L29 2029200002 (VS 2020147), výdaj dne 24.07.2020
36 300,00 Platba L29 2029200003 (VS 202010008) záloha na pron. panelu vč. tisku,

výdaj dne 27.08.2020
181 500,00 Platba L29 2029200004 (VS 2024), výdaj dne 15.09.2020

36 300,00 Platba L30 2030200048 (VS 1) tvorba volebního webu, výdaj dne
01.06.2020

110 618,20 Platba L30 2030200049 (VS 2000074) záloha/ propagace, výdaj dne
22.06.2020

60 802,50 Platba L30 2030200050 (VS 2000075) záloha/ propagace, výdaj dne
22.06.2020

193 600,00 Platba L30 2030200051 (VS 200800001), výdaj dne 12.08.2020
27 660,60 Platba L30 2030200052 (VS 2000122) záloha na propagaci, výdaj dne

28.07.2020
10 315,25 Platba L30 2030200053 (VS 2000123) záloha na výrobu plakátů, výdaj dne

28.07.2020
238 370,00 Platba L30 2030200054 (VS 202900044) záloha / reklama na zadní okna a,

výdaj dne 07.08.2020
102 850,00 Platba L30 2030200055 (VS 2020402) záloha na propag. tisky, výdaj dne

16.09.2020
121 000,00 Platba L30 2030200056 (VS 2020401) záloha na propag. noviny, výdaj dne

16.09.2020
28 072,00 Platba L30 2030200058 (VS 2020421) záloha na inzerci, výdaj dne

07.10.2020
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 05.10.2020 FK Kameničky, z.s., č.p. 149, Kameničky, 53941, 43499538



1 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 12.10.2020 Křivanová, Magda PhDr., Hlinsko, 13.10.1965
1 200,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 22.09.2020 Burešová, Irena Bc., Přelouč, 16.01.1957
1 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 12.10.2020 Milata, Martin, Pardubice, 01.09.1976
1 600,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 12.10.2020 Jahnický, Erik Ing. MBA, Chrudim, 05.12.1983
1 825,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 29.09.2020 Brída, Tadeáš, Opava, 02.05.2001
2 400,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 12.10.2020 Boháč, Lukáš RNDr., Lanškroun, 09.05.1980
2 500,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 12.10.2020 Valtr, Ladislav Ing. MBA, Choceň, 10.04.1970
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 12.10.2020 Dluhošová, Yvona Mgr., Orlová, 08.03.1965
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 12.10.2020 Čížek, Pavel, Svitavy, 08.04.1966
4 900,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Šašek, Jan Mgr., Rokycany, 30.05.1984

25 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 12.10.2020 Martinů, Jaroslav, Polička, 18.04.1959
81 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 12.10.2020 Kudláček Waldek Körber Consulting s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4 – Nusle, 14000,

25289152
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Kufa, Václav Ing., Třinec, 18.03.1988
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Chocholatý, André, Jistebník, 03.08.1966

81 000,00 převod účtu 911 do nákladů reklamní plocha, výdaj dne 06.11.2020 T.G., a.s., K Cihelnám 699/35a, Plzeň – Černice, 32600, 45349088
2 940,00 převod účtu 911 do nákladů tisk plachty, výdaj dne 06.11.2020 TOP TANK s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5 – Smíchov, 15000, 26403226

49 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění banneru na seznam.cz, výdaj dne
06.11.2020

ARTEP reklama, spol. s r.o., Americká 1698/46, Plzeň – Jižní Předměstí, 30100,
26344548

100,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Leška, Martin, Plzeň, 11.04.1988
400,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Šmíd, Ota, Plzeň, 24.12.1980
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Švédová, Kristýna PhDr., Holýšov, 30.01.1991
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Žampa, Tomáš, Plzeň, 18.08.1981
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Lukeš, Miloslav, Horažďovice, 29.07.1956
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Firkušný, Petr, Planá, 04.05.1950
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Drnec, Luděk, Dýšina, 21.03.1967
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Svoboda, Jaroslav, Nýrsko, 23.11.1966
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Fiala, Václav, Plzeň, 23.04.1981
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Hollmann, Pavla, Železná Ruda, 28.05.1965
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Straka, Martin, Dobřany, 11.01.1981
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Hodková, Jitka, Blovice, 10.03.1978
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Jára, Jaroslav, Plzeň, 21.02.1964
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Pikner, Richard Ph.D., Chválenice, 17.06.1972
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Čech, Svatopluk, Plzeň, 08.11.1968



490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Sýkora, Jan, Praha, 02.11.1952
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Rychlý, Matěj, Rokycany, 24.11.1990
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Rousková, Hana, Hrádek, 17.05.1955
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Rychlý, Šimon, Dobřív, 31.12.1993
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Novák, Vladimír, Spálené Poříčí, 16.11.1957
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Hejzek, Miroslav, Starý Plzenec, 04.11.1951
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Císař, Roman, Starý Plzenec, 21.12.1988
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Čermák, Karel, Planá, 13.03.1962
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Pelán, Miroslav, Planá, 06.08.1970
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Zach, Josef, Nýrsko, 05.09.1976
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Dort, Václav, Plzeň, 06.04.1949
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Maxa, Antonín, Plzeň, 10.04.1952
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Maxa, Antonín, Plzeň, 10.04.1952
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Dort, Jiří, Plzeň, 15.03.1952
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Chnápková, Silvestra, Osvračín, 30.04.1954
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Lacyk, Václav, Plzeň, 23.08.1971
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Neumann, Petr, Volduchy, 23.01.1972
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Hašková, Renata, Plzeň, 30.03.1976
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Toman, Jan, Plzeň, 13.03.1979
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Irving, Jan, Terešov, 03.04.1958
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Irving, Jan, Terešov, 03.04.1958
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Leška, Martin, Plzeň, 11.04.1988
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Jiránková, Adéla DiS., Plzeň, 25.09.1990
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 A Restaurant Group s.r.o., Sladovnická 783/4, Plzeň – Lobzy, 32600, 29080932
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 RP Jitřenka, Palackého náměstí 753/26, Plzeň – Jižní Předměstí, 30100, 07360240
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Smejkalová, Hana, Holoubkov, 24.04.1952
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Kopecký, Lukáš, Klatovy, 25.11.1985
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Kalista, Jiří, Konstantinovy Lázně, 31.03.1959
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Bostl, Jan, Klatovy, 18.12.1997
490,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Brümmer, Richard Ing., Chodová Planá, 13.08.1971
980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Eismanová, Karina Bc., Všeruby, 08.02.1988
980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 MEDPRIM s.r.o., Dvořákova 1207/17, Plzeň – Jižní Předměstí, 30100, 25210521
980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Kopeckého pramen a.s., Kotíkovská 927/19, Plzeň – Severní Předměstí, 32300,

27962857



980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Poliklinika Plzeň Doubravka, s.r.o., Viktora Huga 377/4, Praha 5 – Smíchov, 15000,
49192779

980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s., Plzeňská 58, Konstantinovy Lázně, 34952,
29090300

980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Bečvář, Štěpán, Plzeň, 29.06.1972
980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Mára, Josef, Tachov, 21.10.1961
980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Obchodní centrum LUNA s.r.o., Skupova 490/24, Plzeň – Doudlevce, 30100, 05621763
980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Plzeňka 2017, s.r.o., Skupova 490/24, Plzeň – Doudlevce, 30100, 05621739
980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Fliegl, Zdeněk, Plzeň, 29.12.1968
980,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 30.11.2020 Záhrubský, David, Rokycany, 09.06.1981

1 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 27.11.2020 Psotka, Petr, Ostrava, 20.08.1978
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 27.11.2020 Loskotová, Martina, Bílov, 27.06.1971
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 27.11.2020 Skalický, Jiří PharmDr. Ph.D., Pardubice, 03.08.1954
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 27.11.2020 Michalisko, Jiří, Jakartovice, 02.05.1978

20 000,00 převod účtu 911 do nákladů výroba banneru a reklama na internetu, výdaj
dne 06.11.2020

Zahálková, Markéta Mgr., Vejprnice, 12.02.1986

30 000,00 převod účtu 911 do nákladů 55ks plachet, výdaj dne 06.11.2020 Sviták, Roman MUDr. Ph.D., MBA, Vejprnice, 22.04.1963
12 100,00 převod účtu 911 do nákladů grafická příprava, výdaj dne 29.09.2020 VS Point s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4 – Michle, 14000, 03916537

980,00 převod účtu 911 do nákladů podporovatelská stojna, výdaj dne 10.12.2020 Jurigová, Kateřina, Praha, 20.08.1978
490,00 převod účtu 911 do nákladů podporovatelská plachta, výdaj dne 16.12.2020 Krátká, Vladimíra, Mirošov, 05.05.1948

2 940,00 převod účtu 911 do nákladů podporovatelská plachta, výdaj dne 16.12.2020 Šnebergr, Michal Ing., Železná Ruda, 05.05.1958
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí ploch, výdaj dne 10.12.2020 Peterek, Karel, Kravaře, 09.05.1954
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 22.09.2020 Prudilová, Eva Ing., Jistebník, 26.12.1955
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 29.09.2020 Báča, Ladislav, Bystré, 30.06.1975
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 05.10.2020 Štěpanovský, Josef Ing., Lázně Bohdaneč, 11.04.1977
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 10.12.2020 Pilařová, Daniela Mgr., Rychvald, 18.12.1971
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 29.09.2020 Juraszek, Martin, Karviná, 24.08.1973
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 08.10.2020 Kaňa, Radek Mgr., Šilheřovice, 14.12.1978
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 08.10.2020 Gajdacz, Zbyněk Ing. MPA, Albrechtice, 22.01.1964
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 29.09.2020 Schramm, Patrik Ing., Budišov nad Budišovkou, 28.06.1974
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 08.10.2020 Pavera, Herbert, Bolatice, 04.01.1958
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 29.09.2020 Halatin, Miroslav, Frenštát pod Radhoštěm, 20.06.1960
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 08.10.2020 Unucka, Jakub Ing. MBA, Klimkovice, 20.06.1969
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 08.10.2020 Crla, Tomáš, Ostrava, 19.07.1969



6 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 29.09.2020 Benda, Leopold Ing., Horní Benešov, 05.05.1979
6 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 05.10.2020 Karásek, Jan Ing., Sviadnov, 20.07.1982

10 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 29.09.2020 Kopečný, Miroslav Ing., Kopřivnice, 02.09.1957
10 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 29.09.2020 Folwarczny, Stanislav Mgr., Český Těšín, 08.10.1962
15 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 05.10.2020 Illík, Antonín Ing., Bílovec - Lhotka, 08.06.1966

15 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy, výdaj dne 10.12.2020 Dobrozemský, Václav JUDr., Nový Jičín, 17.10.1988
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy na bann, výdaj dne

08.10.2020
Sitko, Ladislav Ing., Rychvald, 10.04.1952

2 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy na bann, výdaj dne
08.10.2020

Fabián, Pavel, Stonava, 14.06.1962

2 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy na bann, výdaj dne
08.10.2020

Kubíček, Jan, Bruzovice, 26.07.1984

2 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy na bann, výdaj dne
08.10.2020

Koloničný, Jan, Metylovice, 07.12.1973

4 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy na bann, výdaj dne
08.10.2020

Kőnig, Lukáš Ing., Baška, 22.06.1979

6 000,00 převod účtu 911 do nákladů poskytnutí plochy na bann, výdaj dne
08.10.2020

Mynář, Miroslav, Havířov, 18.12.1964

25 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem auta, tisk, výdaj dne 17.12.2020 STYLE PD, s.r.o., Tylova 999, Vejprnice, 33027, 26350416
800,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 29.09.2020 Kuběnka, Josef, Červená Voda, 12.03.1950

1 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Socha, Blahoslav Ing., Studénka, 04.10.1986
1 200,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 29.09.2020 Pilař, Michal Bc., Ronov nad Doubravou, 05.05.1986
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 29.09.2020 Tělovýchovná jednota Ostrava, Golf course Šilheřovice, Varenská 3098/40a, Ostrava –

Moravská Ostrava, 70200, 00561916
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Kotásek, David, Ostrava, 16.05.1977
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Bednařík, Karel, Pustějov, 03.11.1963
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Rappersberger, Christian Bc., Ostrava, 24.06.1984
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Žák, Jiří, Bruntál, 17.01.1959
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Hamrus, Roman Mgr., Karviná, 14.12.1967

6 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Nowak, Libor Ing., Krnov, 15.12.1957
10 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 29.09.2020 Pořický, Matouš, Ústí nad Orlicí, 21.07.1975
10 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem plochy, výdaj dne 29.09.2020 Optima spol. s r.o., Rytířská 400/22, Praha 1 – Staré Město, 11000, 13643959
15 000,00 převod účtu 911 do nákladů propagace, výdaj dne 08.10.2020 PEARS HEALTH CYBER, s.r.o., Voctářova 2449/5, Praha 8 – Libeň, 18000, 25784684

1 200,00 převod účtu 911 do nákladů propagace-umístění plachet, výdaj dne
08.10.2020

Pinta, Luděk Mgr., Hlinsko, 02.03.1969



1 500,00 převod účtu 911 do nákladů propagace-umístění plachet, výdaj dne
08.10.2020

Dytrt, Jiří, Žamberk, 23.09.1970

2 000,00 převod účtu 911 do nákladů propagace-umístění plachet, výdaj dne
08.10.2020

Krátký, Petr Ing., Jablonné nad Orlicí, 18.08.1971

272 221,00 převod účtu 911 do nákladů reklama, grafika, koordinace kampaně, výdaj
dne 17.12.2020

TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1 – Nové Město, 11000, 71339728

266 365,00 převod účtu 911 do nákladů reklma, grafika, výdaj dne 17.12.2020 TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1 – Nové Město, 11000, 71339728
261 380,00 převod účtu 911 do nákladů reklma, grafika, koordinace kampaně, výdaj

dne 17.12.2020
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1 – Nové Město, 11000, 71339728

1 000,00 převod účtu 911 do nákladů tisk a distribuce letáků volby, výdaj dne
05.10.2020

Klapková, Monika Mgr., Opava, 12.05.1967

25 000,00 převod účtu 911 do nákladů tisk letáků , plakátů ,samolepek, výdaj dne
05.10.2020

Skalický, Jiří PharmDr. Ph.D., Pardubice, 03.08.1954

2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění banneru, výdaj dne 22.12.2020 SILGOR a.s., Mlýnská 3377/23a, Kravaře, 74721, 26856140
8 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění banneru, výdaj dne 03.12.2020 Dvořáková, Darina Mgr., Fulnek, 17.10.1980
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění LED bannerů, výdaj dne 05.10.2020 Matera, Josef Alexander Mgr., Třinec, 19.03.1985
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 05.10.2020 Fojtík, Jan, Hradec nad Moravicí, 14.01.1960
1 800,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 06.11.2020 Nezval, Jiří Ing., Seč, 23.12.1960

2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 05.10.2020 Mička, Miloš Ing., Moravská Třebová, 06.06.1957
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 06.11.2020 Novák, David Ing., Uhersko, 09.04.1966
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 06.11.2020 Müller, Tomáš Ing., Dolní Benešov, 18.03.1972
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 06.11.2020 Krejčíř, Alexandr Ing., Pardubice, 03.04.1960
3 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 06.11.2020 Šťastný, Stanislav Ing., Slatiňany, 29.05.1978
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 05.10.2020 Charvát, Pavel Ing., Moravská Třebová, 10.06.1964
4 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 06.11.2020 Čechlovský, Jan Mgr., Chrudim, 04.10.1974
4 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 05.10.2020 Kohoutková, Gabriela, Horní Jelení, 09.10.1976

500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 05.10.2020 Bureš, Zdeněk, Hlinsko, 25.10.1949
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 16.12.2020 Kloudová, Blanka, Klatovy, 29.03.1947
6 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění reklamních nosičů, výdaj dne

17.12.2020
Zach, Josef, Nýrsko, 05.09.1976

5 000,00 převod účtu 911 do nákladů upronájem plochy, výdaj dne 03.12.2020 Lyčka, Lukáš Bc., Klimkovice, 12.02.1979
2 940,00 převod účtu 911 do nákladů výroba plachet, výdaj dne 06.11.2020 Hlačík, Luboš, Chodová Planá, 06.07.1976

80 270,00 převod účtu 911 do nákladů výroba tyčinek s potiskem, výdaj dne
10.12.2020

HAVLÍK OPAL spol. s r.o., Opavská 1437/47, Bruntál, 79201, 60322284

30 000,00 převod účtu 911 do nákladů zapůjčení vozidla, výdaj dne 03.12.2020 RT TORAX, s.r.o., Rudná 2378/100, Ostrava – Zábřeh, 70030, 60319305
790,48 Rozúčtování DPH 2020/05 - ř. 5, výdaj dne 31.05.2020



667,35 Rozúčtování DPH 2020/07 - ř. 5, výdaj dne 31.07.2020
16 479,22 Rozúčtování DPH 2020/07 - ř. 5, výdaj dne 31.07.2020

264,80 Rozúčtování DPH 2020/08 - ř. 5, výdaj dne 31.08.2020
2 261,08 Rozúčtování DPH 2020/08 - ř. 5, výdaj dne 31.08.2020

83,08 Rozúčtování DPH 2020/09 - ř. 5, výdaj dne 30.09.2020
7 159,13 Rozúčtování DPH 2020/09 - ř. 5, výdaj dne 30.09.2020

17 510,69 Rozúčtování DPH 2020/09 - ř. 5, výdaj dne 30.09.2020
1 303,16 Rozúčtování DPH 2020/10 - ř. 5, výdaj dne 31.10.2020
5 272,16 Rozúčtování DPH 2020/10 - ř. 5, výdaj dne 31.10.2020

472,50 Rozúčtování DPH 2020/11 - ř. 5, výdaj dne 30.11.2020
55 526,58 Mzdy-poměrná část -Moravskoslezský region, výdaj dne 30.11.2020
55 526,58 Mzdové náklady-poměrná část - Pardubický region, výdaj dne 30.11.2020
55 526,58 Mzdové náklady-poměrná část - Plzeňský region, výdaj dne 30.11.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 262 055,88 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Poměrná část neuhrazených volebních faktur-Moravskoslezský
kraj

87 351,96

Poměrná část neuhrazených volebních faktur-Plzeňský kraj 87 351,96
Poměrná část neuhrazených volebních faktur-Pardubický kraj 87 351,96

Dodatečné informace
V seznamu dárců je uveden Ženíšek Marek nar. 26.11.1978, částka 50.000,-Kč, dar byl přijat prostřednictvím koaliční strany TOP 09.
Koaliční partner vložil do volební kampaně v Moravskoslezském kraji 766.167,-Kč, v Pardubickém kraji 300.000,-Kč, v Plzeňském kraji 1.263.519,-Kč.
Mzdové náklady byly hrazeny z bankovního účtu na mzdy.
Poměrná část neuhrazených společných volebních faktur ve výši 262 055,88 Kč bude hrazena z transparentního účtu ODS pro společné výdaje.


